
MEETING REGIONALE INDOOR 

Udine (ITA), 16. – 17. januar 2016 
 

60 metri Uomini 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 3 Palaindoor `O. Bernes` - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:08  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 3 246 BASALISCO Giovanni 1997 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.19  q

2 4 241 GIOVANATTO Cristiano 1997 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.26  q

3 1 217 GREGORIČ Andrej 1997 JM SLO03 AK GORICA 7.31  q

4 6 253 PERUCCA Lorenzo 1999 AM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.41  q

5 5 214 ROSSI Davide 2000 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.46  q

6 8 218 VINAZZA Teo 1996 PM SLO03 AK GORICA 7.64

7 2 256 CHERUBINI Andrea 1989 SM PN025 LIBERTAS CASARSA 7.87

8 7 230 TONEATTO Marco 1962 SM50 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.19

Batteria 4 Palaindoor `O. Bernes` - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:12  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 1 209 EGBO Ferdinand Ugonna 1998 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.19  q

2 5 226 CROGNALETTI Giulio 1998 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.34  q

3 7 204 ČEHOVIN Urban 1993 SM SLO03 AK GORICA 7.40  q

4 6 255 CIMAROSTI Marco 2000 AM PN019 POL. TRIVIUM SPILIMBERGO 7.85

5 3 224 ZANIER Dylan 2000 AM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 7.86

6 2 211 BLASINA Roberto 1967 SM45 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 7.90

7 4 203 VISINTIN Luca 1996 PM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.05

Batteria 5 Palaindoor `O. Bernes` - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:15  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 1 232 LEBAN Enej 1996 JM SLO03 AK GORICA 6.97  q

2 4 234 CUSMA Francesco 1996 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.41  q

3 5 237 DOTLIC Marino 1997 JM CRO02 AK KVARNER 7.46  q

4 7 244 LEBAN Žiga 1999 AM SLO03 AK GORICA 7.46  q

5 6 258 BINI Gabriele 1991 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.52

6 3 247 MUROVEC Aljaž 1998 JM SLO03 AK GORICA 7.65

7 2 243 SCHNEIDER Emil 1999 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.99

Dettaglio paritŕ: DOTLIC Marino 7.456, LEBAN Ziga 7.458. 

Batteria 7 Palaindoor `O. Bernes` - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:22  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 4 228 IURIG Alessandro 1993 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.07  q

2 5 257 DA CANAL Alex 1989 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.25  q

3 6 229 MAKAROVI Č Matija 1999 AM SLO03 AK GORICA 7.55

4 1 213 CAMPOLO Michele 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.57

5 8 242 GORDAN Dugina 1993 SM CRO02 AK KVARNER 7.70

6 2 201 KUBAL Lenart 2000 AM SLO03 AK GORICA 7.81

7 7 210 MORO Evan 1999 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.87



8 3 219 TARONDO Antonio 1937 SM75 UD015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI 9.53

RIEPILOGO Palaindoor `O. Bernes`  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 1 232 LEBAN Enej 1996 JM SLO03 AK GORICA 6.97  q

2 4 228 IURIG Alessandro 1993 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.07  q

3 6 251 DORICIC Andrej 1992 SM CRO02 AK KVARNER 7.14  q

4 3 246 BASALISCO Giovanni 1997 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.19  q

4 1 209 EGBO Ferdinand Ugonna 1998 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.19  q

6 3 240 DALLA COSTA Diego 1994 PM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 7.20  q

7 5 257 DA CANAL Alex 1989 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.25  q

8 4 241 GIOVANATTO Cristiano 1997 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.26  q

8 3 239 CRNIGOJ Gabriele 1997 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.26  q

10 1 217 GREGORIČ Andrej 1997 JM SLO03 AK GORICA 7.31  q

11 6 216 DEL TORRE Riccardo 1997 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.33  q

12 5 226 CROGNALETTI Giulio 1998 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.34  q

13 1 220 NICOLETTI Ivano 1979 SM35 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.35  q

14 7 204 ČEHOVIN Urban 1993 SM SLO03 AK GORICA 7.40  q

15 7 252 BRUNELLO Giuseppe 1986 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.41  q

15 4 234 CUSMA Francesco 1996 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.41  q

15 5 254 PARLANTE Andrea 1994 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.41  q

15 6 253 PERUCCA Lorenzo 1999 AM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.41  q

19 1 206 PIRO Joshua 2000 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.42  q

20 7 212 PELLIZZON Davide 2000 AM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 7.45  q

21 5 214 ROSSI Davide 2000 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.46  q

21 5 237 DOTLIC Marino 1997 JM CRO02 AK KVARNER 7.46  q

23 7 244 LEBAN Žiga 1999 AM SLO03 AK GORICA 7.46  q

24 1 207 MANDUSIC Max 1998 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.47  q

24 5 249 BOZZA Matteo 1998 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.47

26 6 221 DE MARCHI Riccardo 1999 AM PN021 ATLETICA PORDENONE 7.47

27 7 205 REVATTI Roberto 1976 SM40 TS044 TRIESTE ATLETICA 7.50

28 6 258 BINI Gabriele 1991 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.52

29 6 229 MAKAROVI Č Matija 1999 AM SLO03 AK GORICA 7.55

30 3 225 MORO Enrico 1997 JM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.56

31 1 213 CAMPOLO Michele 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 7.57

32 8 218 VINAZZA Teo 1996 PM SLO03 AK GORICA 7.64

33 3 247 MUROVEC Aljaž 1998 JM SLO03 AK GORICA 7.65

34 8 242 GORDAN Dugina 1993 SM CRO02 AK KVARNER 7.70

35 4 248 MAIUTTO Nicola 2000 AM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.71

36 8 235 LIVA Nicolas 2000 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.73

37 2 201 KUBAL Lenart 2000 AM SLO03 AK GORICA 7.81

38 5 250 SICONDOLFI Massimo 1998 JM UD110 ATLETICA 2000 7.83

39 6 255 CIMAROSTI Marco 2000 AM PN019 POL. TRIVIUM SPILIMBERGO 7.85

40 3 224 ZANIER Dylan 2000 AM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 7.86

41 7 210 MORO Evan 1999 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.87

41 2 256 CHERUBINI Andrea 1989 SM PN025 LIBERTAS CASARSA 7.87

43 2 211 BLASINA Roberto 1967 SM45 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 7.90

44 2 243 SCHNEIDER Emil 1999 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.99



45 4 203 VISINTIN Luca 1996 PM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.05

46 2 260 PATRIARCA Massimo 1971 SM45 UD527 ATLETICA DOLCE NORD-EST 8.11

47 7 230 TONEATTO Marco 1962 SM50 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.19

48 2 223 PETRUSSA Gianni 1966 SM50 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 8.26

49 2 238 PETRUSSA Paolo 1968 SM45 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 8.44

50 3 219 TARONDO Antonio 1937 SM75 UD015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI 9.53

51 4 245 TAMARO Tristano 1938 SM75 TS044 TRIESTE ATLETICA 9.55

  4 215 PIRRO' Gabriele 1996 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD NP

FINALI - RISULTATI 

Finale 1 (Miglior Finale) Palaindoor `O. Bernes` - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:06  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 4 232 LEBAN Enej 1996 JM SLO03 AK GORICA 6.88

2 3 228 IURIG Alessandro 1993 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.02

3 5 251 DORICIC Andrej 1992 SM CRO02 AK KVARNER 7.03

4 8 209 EGBO Ferdinand Ugonna 1998 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.12

5 1 241 GIOVANATTO Cristiano 1997 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.28

6 2 257 DA CANAL Alex 1989 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.28

7 6 246 BASALISCO Giovanni 1997 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.43

  7 240 DALLA COSTA Diego 1994 PM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM NP

Dettaglio paritŕ: GIOVANATTO Cristiano 7.279, DA CANAL Alex 7.280. 

Finale 2 Palaindoor `O. Bernes` - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:01  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 4 239 CRNIGOJ Gabriele 1997 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.27

2 3 217 GREGORIČ Andrej 1997 JM SLO03 AK GORICA 7.28

3 8 204 ČEHOVIN Urban 1993 SM SLO03 AK GORICA 7.32

4 7 220 NICOLETTI Ivano 1979 SM35 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.33

5 6 216 DEL TORRE Riccardo 1997 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.34

6 1 253 PERUCCA Lorenzo 1999 AM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.36

7 5 226 CROGNALETTI Giulio 1998 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.38

8 2 254 PARLANTE Andrea 1994 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.39

Finale 3 Palaindoor `O. Bernes` - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:58  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 4 252 BRUNELLO Giuseppe 1986 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.34

2 3 234 CUSMA Francesco 1996 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.38

3 8 237 DOTLIC Marino 1997 JM CRO02 AK KVARNER 7.41

4 2 244 LEBAN Žiga 1999 AM SLO03 AK GORICA 7.45

5 6 212 PELLIZZON Davide 2000 AM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 7.46

6 7 214 ROSSI Davide 2000 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.50

  1 207 MANDUSIC Max 1998 JM TS044 TRIESTE ATLETICA NP

  5 206 PIRO Joshua 2000 AM TS044 TRIESTE ATLETICA NP

 

  



60 Hs H91 Allievi 

Serie Unica Palaindoor `O. Bernes` - 16 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:28  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 4 202 FAIDIGA Cristian 1999 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.22

2 6 201 CAMPIUTTI Jacopo 1999 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.90

3 3 203 STANIČ Matej 2000 AM SLO03 AK GORICA 9.39

4 5 200 JERMOL Blaž 1999 AM SLO03 AK GORICA 9.52

 

60 Hs H106 P/S Uomini 

Serie Unica Palaindoor `O. Bernes` - 16 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:59  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 4 200 IURIG Alessandro 1993 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.31

2 5 201 SHTYLLA Xhonaldo 1995 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.35

3 6 202 URBANČIČ Rok 1993 SM SLO03 AK GORICA 8.96

4 3 203 PARLANTE Andrea 1994 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.04

 

Salto con l'asta Uomini 

 
Palaindoor `O. Bernes` - 16 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 18:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 205 MANDUSIC Max 1998 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 5.00

3.50 3.65 3.80 3.95 4.10 4.25 4.40 4.55 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10                                   

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   XO   O   O   XXX                                   
 

2 221 DOBERŠEK Rok 1999 AM SLO04 AK BREZICE 5.00

3.50 3.65 3.80 3.95 4.10 4.25 4.40 4.55 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10                                   

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXO   XXX                                   
 

3 208 BATAGELJ Jure 1982 SM SLO03 AK GORICA 4.70

3.50 3.65 3.80 3.95 4.10 4.25 4.40 4.55 4.70 4.80                                         

  -   -   -   -   -   -   -   O   XO   XXX                                         
 

4 220 TIČAR Ambrož 1996 PM SLO04 AK BREZICE 4.70

3.50 3.65 3.80 3.95 4.10 4.25 4.40 4.55 4.70 4.80                                         

  -   -   -   -   XO   -   XO   XXO   XXO   XXX                                         
 

5 200 PETRICEVIC Josip 1992 SM CRO01 ASK SPLIT 4.55

3.50 3.65 3.80 3.95 4.10 4.25 4.40 4.55 4.70                                           

  -   -   -   -   -   -   -   XO   XXX                                           
 

6 206 ČEBRON Žan 1992 SM SLO03 AK GORICA 4.40

3.50 3.65 3.80 3.95 4.10 4.25 4.40 4.55                                             

  -   -   -   -   O   O   XXO   XXX                                             
 

7 207 SPESSOT Thomas 1999 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.10

3.50 3.65 3.80 3.95 4.10 4.25 4.40                                               

  -   -   -   O   XO   -   XXX                                               
 

8 202 LASSINI Diego 1996 PM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 4.10

3.50 3.65 3.80 3.95 4.10 4.25                                                 

  -   O   O   XXO   XXO   XXX                                                 
 



9 203 MADRASSI Matteo 1999 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.95

3.50 3.65 3.80 3.95 4.10                                                   

  -   -   XO   XO   XXX                                                   
 

10 204 DI VORA Federico 1996 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.65

3.50 3.65 3.80                                                       

  -   O   XXX                                                       
 

  201 GASPARIN Francesco 1993 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD Ncl

3.50 3.65 3.80 3.95                                                     

  -   -   -   XXX                                                     
 

 

Salto in lungo Uomini 

 
Palaindoor `O. Bernes` - 16 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 18:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 219 ČEHOVIN Urban 1993 SM SLO03 AK GORICA 7.17

1°: 7.17   2°: X  3°: X   4°: 6.86  5°: X  6°: 6.97   
 

2 217 KUCHER Federico 1995 PM AUT01 LAC KLAGENFURT 6.85

1°: 6.85  2°: X  3°: 6.77    4°: X  5°: X  6°: X   
 

3 215 DEL TORRE Riccardo 1997 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.80

1°: 6.80  2°: X  3°: 6.72    4°: X  5°: X  6°: X   
 

4 200 EGBO Ferdinand Ugonna 1998 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 6.69

1°: 6.69   2°: 6.59  3°: X   4°: 6.56  5°: X  6°: 6.44    
 

5 204 ROSSI Davide 2000 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 6.60

1°: X  2°: 6.60  3°: X   4°: X  5°: X  6°: X    
 

6 213 GIOVANATTO Cristiano 1997 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.59

1°: X   2°: 6.59  3°: 6.55   4°: 6.53  5°: 6.56  6°: X    
 

7 218 SILVESTRI Nicola 1998 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 6.50

1°: X  2°: 6.45   3°: X   4°: 6.50   5°: X  6°: X   
 

8 202 BRESSAN Leonardo 1993 SM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 6.46

1°: 6.34   2°: 5.20  3°: X   4°: 6.20  5°: 6.46  6°: X    
 

9 208 BINI Gabriele 1991 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 6.32

1°: X  2°: X  3°: 6.32                   
 

9 203 BLASCO Alberto 1997 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 6.32

1°: X  2°: X  3°: 6.32                   
 

11 216 MUROVEC Aljaž 1998 JM SLO03 AK GORICA 6.21

1°: 6.00  2°: 6.03  3°: 6.21                  
 

12 209 LASSINI Diego 1996 PM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 6.17

1°: 5.93  2°: 6.17  3°: 6.07                  
 

13 212 BIASUTTI Simone 1999 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 6.09

1°: 6.09  2°: 6.05  3°: 5.98                  
 

14 221 BELLISARIO Francesco 2000 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 5.82

1°: 5.82  2°: X  3°: X                   
 

15 206 SICONDOLFI Massimo 1998 JM UD110 ATLETICA 2000 5.81

1°: 5.81  2°: X  3°: X                   
 

16 205 BRAGAGNOLO Loris 1973 SM40 UD110 ATLETICA 2000 5.41

1°: 5.20  2°: 5.41  3°: 5.00                  
 

17 220 NICOSIA Agostino 1997 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.36



1°: 5.30  2°: 5.36  3°: 5.30                  
 

18 214 CONT Alessandro 2000 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.24

1°: 5.01  2°: X  3°: 5.24                 
 

19 210 MUZZIN Roberto 1968 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4.16

1°: X  2°: 4.05  3°: 4.16                 
 

20 211 PRESOTTO Arturo 1954 SM60 PN019 POL. TRIVIUM SPILIMBERGO 3.73

1°: X  2°: 3.73  3°: 3.70                 
 

21 201 CIMAROSTI Marco 2000 AM PN019 POL. TRIVIUM SPILIMBERGO 3.65

1°: X  2°: X  3°: 3.65                   
 

  207 MIJA VASILE Bogdan 1987 SM PN534 ATL. LEONE SAN MARCO PORDENONE Ncl

1°: X  2°: X  3°: -                  
 

 

Salto triplo Uomini 

 
Palaindoor `O. Bernes` - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 100 BIASUTTI Simone 1999 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 13.86

1°: 11.31  2°: 13.68  3°: 13.86   4°: 11.39  5°: 13.46  6°: 13.38   
 

2 106 COMELLI Elia 1998 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 13.58

1°: 13.39   2°: X  3°: X   4°: 13.18  5°: X  6°: 13.58    
 

3 105 ŠULIGOJ Tine 1999 AM SLO03 AK GORICA 13.49

1°: 13.49  2°: X  3°: X   4°: X  5°: X   6°: X    
 

4 111 BLASCO Alberto 1997 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 13.45

1°: 12.90   2°: X  3°: X   4°: 13.45  5°: X  6°: 11.98    
 

5 103 ALEN Bogosavljevic 1992 SM CRO02 AK KVARNER 13.43

1°: X   2°: 13.30  3°: 13.43   4°: X  5°: X  6°: X   
 

6 112 BIASUTTI Samuele 1997 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 13.08

1°: 12.98  2°: 13.08  3°: 12.98   4°: 12.28  5°: 12.98  6°: 12.63   
 

7 108 SILVESTRI Nicola 1998 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 13.00

1°: 11.31  2°: 13.00  3°: 12.81   4°: 12.70  5°: 12.62  6°: 11.39   
 

8 115 BELLISARIO Francesco 2000 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 13.00

1°: 12.68  2°: 10.72  3°: 13.00   4°: X   5°: 12.17  6°: X    
 

9 101 PARON Andrea 1997 JM UD110 ATLETICA 2000 12.38

1°: 12.38   2°: 12.38  3°: X                  
 

10 102 BONATO Michele 1998 JM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 12.21

1°: X  2°: 12.19  3°: 12.21                  
 

11 114 GASPARIČ Nejc 2000 AM SLO03 AK GORICA 12.01

1°: 11.73  2°: 12.01  3°: 11.39                 
 

12 110 SANZIN Luca 2000 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.48

1°: X  2°: 10.48  3°: 9.28                 
 

13 107 GALIMBERTI Cristiano 2000 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.36

1°: 10.36   2°: X  3°: 10.24                  
 

  104 PIRRO' Gabriele 1996 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD Ncl

1°: X  2°: X  3°: X                 
 

 

  



60 metri Donne 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 2 Palaindoor `O. Bernes` - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:36  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 7 123 SLEJKO Tina 1994 PF SLO03 AK GORICA 7.85  Q

2 6 124 BARLASSINA Anna 1996 PF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 8.22  q

3 2 111 COVASSIN Chiara 1997 JF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 8.23  q

4 8 115 FAVERO Alissa 2000 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 8.33  q

5 3 116 GRASSO Alessandra 1967 SF45 TS044 TRIESTE ATLETICA 8.89

6 5 102 CAPITANIO Paola 1965 SF50 TS044 TRIESTE ATLETICA 8.99

7 4 103 PONTELLI Lucia 1974 SF40 UD015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI 9.40

Batteria 3 Palaindoor `O. Bernes` - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:40  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 8 104 MORETTI Ilaria 1999 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.87  Q

2 6 129 NAMER Sara 1996 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.17  q

3 7 128 ŠULIGOJ Maša 2000 AF SLO03 AK GORICA 8.43  q

4 5 122 GREGORČIČ Tinkara 1998 JF SLO03 AK GORICA 8.44  q

5 4 120 DANESE Alice 1997 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.62

6 3 125 ELLERO Martina 2000 AF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 9.01

RIEPILOGO Palaindoor `O. Bernes`  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 4 106 CARMASSI Giada 1994 PF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.56  Q

2 7 123 SLEJKO Tina 1994 PF SLO03 AK GORICA 7.85  Q

3 8 104 MORETTI Ilaria 1999 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.87  Q

4 7 132 PAIERO Francesca 1989 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.89  Q

5 5 126 BELLINAZZI Giorgia 2000 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.11  q

6 3 110 SANSA Giorgia 1999 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.15  q

7 6 129 NAMER Sara 1996 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.17  q

8 6 124 BARLASSINA Anna 1996 PF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 8.22  q

9 2 111 COVASSIN Chiara 1997 JF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 8.23  q

10 5 105 QUARGNAL Alessia 1997 JF GO047 FINCANTIERI ATL. MONFALCONE 8.24  q

11 6 130 ULCIGRAI Clarissa 1993 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.33  q

11 8 115 FAVERO Alissa 2000 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 8.33  q

13 7 131 CASALI Anastasia 1999 AF PN019 POL. TRIVIUM SPILIMBERGO 8.39  q

14 8 127 DEL ZOTTO Arianna 2000 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.43  q

14 7 128 ŠULIGOJ Maša 2000 AF SLO03 AK GORICA 8.43  q

16 5 122 GREGORČIČ Tinkara 1998 JF SLO03 AK GORICA 8.44  q

17 4 120 DANESE Alice 1997 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.62

18 4 121 MELCHIOR Cinzia 1998 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.66

19 6 108 SARDELLA Serena 1978 SF35 PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 8.85

20 8 114 NELLA Vukusic 2000 AF CRO02 AK KVARNER 8.88

21 3 116 GRASSO Alessandra 1967 SF45 TS044 TRIESTE ATLETICA 8.89

22 5 102 CAPITANIO Paola 1965 SF50 TS044 TRIESTE ATLETICA 8.99

23 3 125 ELLERO Martina 2000 AF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 9.01



24 3 112 FELLA Angela 1973 SF40 TS044 TRIESTE ATLETICA 9.19

25 4 103 PONTELLI Lucia 1974 SF40 UD015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI 9.40

FINALI - RISULTATI 

Finale 1 (Miglior Finale) Palaindoor `O. Bernes` - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:31  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 3 106 CARMASSI Giada 1994 PF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.58

2 4 123 SLEJKO Tina 1994 PF SLO03 AK GORICA 7.88

3 5 104 MORETTI Ilaria 1999 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.90

4 6 132 PAIERO Francesca 1989 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.91

5 7 126 BELLINAZZI Giorgia 2000 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.10

6 2 129 NAMER Sara 1996 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.11

7 8 110 SANSA Giorgia 1999 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.24

8 1 124 BARLASSINA Anna 1996 PF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 8.27

Finale 2 Palaindoor `O. Bernes` - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:27  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 3 105 QUARGNAL Alessia 1997 JF GO047 FINCANTIERI ATL. MONFALCONE 8.19

2 5 130 ULCIGRAI Clarissa 1993 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.32

3 6 115 FAVERO Alissa 2000 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 8.33

4 4 111 COVASSIN Chiara 1997 JF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 8.34

5 2 128 ŠULIGOJ Maša 2000 AF SLO03 AK GORICA 8.35

6 8 127 DEL ZOTTO Arianna 2000 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.40

7 7 131 CASALI Anastasia 1999 AF PN019 POL. TRIVIUM SPILIMBERGO 8.41

8 1 122 GREGORČIČ Tinkara 1998 JF SLO03 AK GORICA 8.47

 

60 Hs H84 J/P/S Donne 

Serie Unica Palaindoor `O. Bernes` - 16 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:45  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 4 501 MOSETTI Nicla 1997 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 8.60

2 5 503 PETTARIN Margherita 1998 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 9.61

3 3 502 FULLIN Lucia 1997 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.62

  6 500 SLEJKO Tina 1994 PF SLO03 AK GORICA Squ

L'atleta SLEJKO č stata squalificata in base alla Regola 162.7 R.T.I. 

 

 


